
Dec
em

be
r 6

, 2
02

5, 
8:4

2 a
mБЯЛА И ЧЕРНА ТЕХНИКА > КУХНЕНСКИ УРЕДИ

CORSAIR QX RGB Series, iCUE LINK QX140 RGB, 140mm
Magnetic Dome RGB Fan, Dual Fan Kit

Модел : CO-9051004-WW
CORSAIR QX RGB Series, iCUE LINK QX140 RGB, 140mm Magnetic Dome
RGB Fan, Dual Fan Kit
CORSAIR QX RGB Series, iCUE LINK QX140 RGB, 140mm
Magnetic Dome RGB Fan, Dual Fan KitГаранция: 24
месец(а)

Цена : 295.69 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 06 февруари, 2025
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